
SISTEME EXPOZITIE

I.D.: 89203745

Data
publicarii 10.11.23

Coduri CPV

39154000-6

Pretul
estimativ: 457,40 RON - 457,40 RON

Descriere: SIMEZA 300 CM - 12 ML x 20 LEI/ML = 240 LEI FIR PERLON 2MM - 40 ML x 1 LEU/ML = 40 LEI
PIESA CULISANTA - 20 BUC x 1,60 LEI = 32 LEI CAPAC LATERAL - 8 BUC x 1 LEU/BUC = 8 LEI
CLIPS PATRAT - 36 x 0,90 LEI/BUC = 32,40 LEI MINICARLIG PENTRU 4 KG - 30 BUC x 3,50
LEI/BUC = 105 LEI
